
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

5с . с JfSo

Об итогах проведения
районного мероприятия «Радость семейного общения»

В соответствии с приказом Управления образования от 08.05.2018 № 371 
«О проведении районного мероприятия «Радость семейного общения», в 
целях осуществления психологической поддержки многодетных семей, 
расширения сферы общения детей и взрослых через организацию активного 
досуга, повышения авторитета семьи в обществе и распространения 
положительного опыта семейных отношений в многодетных семьях 14 мая 
2018 года состоялось районное мероприятие «Радость семейного общения» 
(далее -  мероприятие).

Всего в мероприятии приняли участие 8 многодетных семей: 12 
родителей, 27 детей.

Мероприятие было проведено на базе МАУДО «Детская школа 
искусств» г. Колпашево в форме концертной программы «Семья -  убежище 
души» и приурочено к Международному дню Семьи.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Одобрить опыт работы МБУ ДО «ДЮЦ» по повышению авторитета 

семьи в обществе и распространению положительного опыта семейных 
отношений в многодетных семьях.

2. Директору МБУ ДО «ДЮЦ» (Шалда Т.А.) разместить информацию и 
фотоотчет о проведении мероприятия на официальном сайте МБУ ДО «ДЮЦ» 
в разделе «Психолого-педагогический социальный Центр «Семья».

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кустову Е.С., ведущего 
специалиста Управления образования.

Начальник
Управления образования

Е.С.Кустова
4- 22-60

С.В.Браун

С приказом ознакомлены:
Кустова Е.С. 
Шалда Т.А.


